



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย จิตรลดาอะไหล่
ที่อยู่ เลขที่ ๒๘๔ หมู่ ๑๓
ตำบลท่าพล อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๒๕๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๕๒๒๙๙๕๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๗๐๑๐๑๒๒๙๒๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓/๒๕๖๖
วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
เพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ จิตรลดาอะไหล่ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 25 รายการ	๑	งาน	๖๙,๖๑๐.๐๐	๖๙,๖๑๐.๐๐
(หกหมื่นเก้าพันหกร้อยสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๖๙,๖๑๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖๙,๖๑๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ ศูนย์ซ่อมเครื่องจักรกลและยานพาหนะ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ตำบลวังชมภู อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสุวิทย์ เจอะแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวดวงใจ สิงทา)

เจ้าของร้าน



๔. ระยะเวลารับประกัน -

๕. สงวนลิขสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๒๕๔๔๘๘๙ ชื่อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๒๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายสำรชัย เจอแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการ
แทน นายกองคํการบริหารส่วนจังหวัด
เพชรบูรณ์

วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวดวงใจ สิงทา)
เจ้าของร้าน



วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๒๕๔๔๘๘๙

เลขคู่มือสัญญา ๖๕๑๒๑๔๒๒๔๙๙๐

	รถบรรทุกน้ำ ยี่ห้อ ISUZU JCM210 ทะเบียน น-8832 รหัส 006-27-0005	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
1	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลต์ 80 แอมป์	2 ลูก	4,550.-	9,100.-
	รถบรรทุกเครน 6 ล้อ ยี่ห้อ ISUZU ทะเบียน 81-7198 รหัส 002-52-0005			
1	กรองน้ำมันเครื่อง (8-94393675-4)	1 ลูก	1,050.-	1,050.-
2	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง (1-13240074-0)	1 ลูก	490.-	490.-
3	กรองน้ำมันเครื่อง (4616544)	1 ลูก	490.-	490.-
4	ซีลกระบอกไฮดรอลิกขาข้างหลังขวา	1 ชุด	3,190.-	3,190.-
5	เบรกล้อหน้าด้านขวา	1 ชุด	3,500.-	3,500.-
6	หลอดไฟหน้า+โครมไฟท้าย	1 ชุด	1,500.-	1,500.-
7	สลิง ขนาด 3/8 นิ้ว	30 เมตร	150.-	4,500.-
	รถยนต์ส่วนกลาง ยี่ห้อ FORD Ranger ทะเบียน บพ-6855			
1	ฝาครอบวาล์ว	1 ชุด	850.-	850.-
2	ท่ออากาศเทอร์โบเข้าแผงอินเตอร์	1 เส้น	1,500.-	1,500.-
3	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลต์ 80 แอมป์	1 ลูก	4,550.-	4,550.-
	รถบรรทุกเท้าย 6 ล้อ ยี่ห้อ ISUZU ทะเบียน บ-6266 รหัส 017-33-0014			
1	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลต์ 80 แอมป์	2 ลูก	4,550.-	9,100.-
	รถบรรทุกเท้าย 10 ล้อ ยี่ห้อ MITSUBISHI FN2123 ทะเบียน 81-8139 รหัส 017-53-0021			
1	ชุดซีลแกนกระบอก	1 ชุด	4,500.-	4,500.-
2	โอริงฝาครอบกระบอก	1 เส้น	650.-	650.-
	รถบรรทุก 10 ล้อ ซ่อมผิวจราจร ยี่ห้อ ISUZU 6HK1 ทะเบียน 82-4425 รหัส 002-58-0013			
1	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลต์ 80 แอมป์	3 ลูก	4,550.-	13,650.-

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสำรวย เจอะแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวดวงใจ สิงทา)

เจ้าของร้าน



เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 3/2566 ลงวันที่ 16 ธันวาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
	รถบรรทุกน้ำมัน 6 ล้อ ยี่ห้อ MITSUBISHI ทะเบียน 81-3769 รหัส 002-47-0003			
1	ชุดโครมไฟท้าย-เบรก	2 ซ้าง	550.-	1,100.-
2	ยางกันฝุ่น ซ้าย/ขวา	2 แผ่น	480.-	960.-
3	สายพาน B ขนาด 72 นิ้ว	2 เส้น	550.-	1,100.-
4	สายพาน A ขนาด 45 นิ้ว	1 เส้น	450.-	450.-
5	กรองน้ำมันเครื่อง ME201871	1 ลูก	480.-	480.-
6	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง FF132	1 ลูก	500.-	500.-
7	กรองอากาศ	1 ลูก	1,950.-	1,950.-
	รถขุดไฮดรอลิก ยี่ห้อ HITACHI Zaxis 200 ทะเบียน ตค-5392 รหัส 018-52-0013			
1	กรองน้ำมันเครื่อง (448336)	1 ลูก	950.-	950.-
2	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง (4616545)	1 ลูก	550.-	550.-
3	กรองอากาศ (4286130)	1 ลูก	2,950.-	2,950.-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				69,610.-

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายสำรวย เจอะแก่นหอม)
ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นางสาวดวงใจ สิงทา) **จิกรสภา**
เจ้าของร้าน **อะไหล่**